
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 

ESTADO DO PARANÁ 
 

ERRATA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2015 (PMRC) 
 

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, comunica aos 
interessados que o Pregão Presencial nº 053/2015 (PMRC), previsto para ser realizado às 08:50 horas do 
dia 09 de Junho de 2015, que tem por objetivo a possível aquisição de tatames, tablets, cafeteiras e 
bebedouro, para utilização de secretarias, unidades, departamentos e escolas da rede pública 
municipal deste município, no uso de suas atribuições, publica ERRATA referente a uma descrição 
equivocada quanto a definição de utilização dos materiais provenientes do Lote 02 e Lote 03 do 
referido edital, constante na página 23, de forma que, 
 

onde se lê: 
 
LOTE 02 – UTILIZAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, MEIO AMBIENTE, ESPORTES E LAZER 
 
LOTE 03 – UTILIZAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
 
 

lê-se: 
 
LOTE 02 – UTILIZAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
 
LOTE 03 – UTILIZAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, MEIO AMBIENTE, ESPORTES E LAZER  
 

Junte-se ao procedimento 
Publique-se, 

 
Ribeirão Claro-PR, 28 de Maio de 2015. 

 
 
 
 

Fábio Oliveira de Lucca 
Pregoeiro Oficial 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br 

1 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

